
ZARZĄDZENIE NR 35/2015
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2015 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 
532) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2015 r. 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: B4621537-CDDC-41E7-9A91-8789A62BF608. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 35/2015
Burmistrza Kleszczel

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

Informacja z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2015 r.

Informacja z wykonania budżetu gminy za I kwartał 2015 r.

Lp. Treść Plan wykonanie
A Dochody 7 996 138 2 235 380,66
A1 Dochody bieżące 7 207 550 2 128 142,80
A2 Dochody majątkowe 788 588 107 237,86
B Wydatki 9 290 524 2 353 493,22
B.1 bieżące 7 162 854 1 843 340,72
B.2 majątkowe 2 127 670 510 152,50
C Deficyt/nadwyżka - 1 294 386 - 118 112,56
D.1 Przychody ogółem z tego: 1 483 086 483 086,00
- kredyty i pożyczki 1 000 000 0
- Wolne środki , o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
o finansach publicznych

483 086 483 086,00

w tym na pokrycie deficytu 483 086 118 112,56
D.2 Rozchody ogółem, z tego 188 700 47 170,00

- Spłaty kredytów i pożyczek 188 700 47 170,00

Id: B4621537-CDDC-41E7-9A91-8789A62BF608. Podpisany Strona 1




